ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

"08" 08 2017 г.   № 660/кс

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс для обучения на платной основе

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 22 от 08 августа 2017 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по

программам высшего образования, давших согласие на зачисление:

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КУПОРОСОВА Диана Алексеевна 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ВИШНЕВСКИЙ Михаил Александрович 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ГОМОНОВА Екатерина Станиславовна 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. КЛЫГИН Александр Андреевич 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. РАЕВ Константин Михайлович 150 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа прикладного бакалавриата,

в Институт непрерывного образования,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ОСМОЛОВСКИЙ Иван Сергеевич 182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. АРХИПОВА Анастасия Ильинична 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 27.03.04 Управление в технических системах,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. САЛТУНОВ Сергей Евгеньевич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ДМИТРИЕВ Ярослав Павлович 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КОЛУПАЕВА Екатерина Сергеевна 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ИВАНОВ Иван Алексеевич 162 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. СОЛДАТЮК Есения Владимировна 215 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ИВАНОВА Анна Михайловна 208 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ЦЕПИЛЕВИЧ Анастасия Алексеевна 205 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. БЕЛЕУЦА Ксения Петровна 257 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ОТЧАЯННАЯ Александра

Владиславовна

190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. АКСЕНОВА Анна Дмитриевна 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ИВАНОВ Дмитрий Сергеевич 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ЯДРЫШНИКОВ Владислав

Александрович

164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. СОЛОВЬЕВ Александр Васильевич 161 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ДВОРАК Александра Владимировна 140 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

направление 43.03.01 Сервис,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ШИНКАРЕВА Полина Сергеевна 225 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения сверх контрольных цифр приема по договорам об оказании

платных образовательных услуг по программам высшего образования, давших согласие

на зачисление:

направление 05.03.06 Экология и природопользование,

программа бакалавриата,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЗИМИНА Анна Павловна 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. РАДОУЦКАЯ Елена Юрьевна 207 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. НОВОСЕЛОВ Виктор Иванович 204 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ПАНТЕЛЕЕВ Роман Владимирович 196 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. НЕСТЕРОВА Екатерина Андреевна 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ПЕРЕПЕЛИЦА Сергей Вадимович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. КОРШУНОВ Андрей Владимирович 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЕЛИСЕЕВА Анастасия Анатольевна 212 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. АНДРЮШИН Алексей Алексеевич 197 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ЯКОВЛЕВ Александр Алексеевич 194 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ЛОГИНОВ Антон Павлович 191 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. КОЧЕГУРА Серафим Игоревич 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. КУРМАШЕВА Регина Ильгизовна 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. САРФАРАЗ Армон 159 ИСЛАМСКОЕ ГОСУДАРСТВО

АФГАНИСТАН

8. ЛУБЕШКИН Валентин Витальевич 159 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. КОЗЛОВ Максим Михайлович 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. БУКИН Михаил Владимирович 120 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.04 Программная инженерия,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. КАЧУРОВСКИЙ Юрий Олегович 230 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ШМЕЛЕВА Вероника Дмитриевна 205 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ИВАНОВА Мария Олеговна 204 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. СЕМИН Иван Геннадьевич 201 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ЛАПШИН Владислав Анатольевич 199 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ЕФИМОВ Максим Юрьевич 198 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ЗЕЛЕНЦОВ Максим Андреевич 191 ЭСТОНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

8. ЗАБРОДИНА Ирина Андреевна 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ЛИННИКОВА Яна Андреевна 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. САЛАТЮК Илья Владимирович 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. БЫЧКОВ Даниил Денисович 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. МАКАРКИН Дмитрий Олегович 153 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. СУДАРЕВ Андрей Владимирович 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. ГУСЕЙНОВ Наил Шаигович 139 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 10.03.01 Информационная безопасность,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. СЕНЧЕНКО Юлия Андреевна 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ШАБЛОВСКИЙ Ярослав

Константинович

191 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. КУСНЯК Иван Алексеевич 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. УЛЬЯНОВ Дмитрий Александрович 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ФЕДОРОВ Дмитрий Дмитриевич 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ЕЛАГИН Андрей Александрович 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. КИМ Константин Эдуардович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. РОТАРЬ Александр Игоревич 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. КОЗЛОВ Евгений Владимирович 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. ПРОНИН Антон Алексеевич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. БУРЦЕВ Владимир Александрович 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. АЛДАТОВ Никита Сергеевич 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.01 Радиотехника,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. НИКИШИНА Анастасия Владимировна 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ТАРАБАНОВ Илья Федорович 135 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЮРЬЕВ Никита Олегович 133 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ПАВЛОВ Андрей Андреевич 129 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. АРАКЕЛЯН Карен Аракелович 201 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ГРИЦАЙ Семен Сергеевич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ВОРОБЬЕВ Данила Сергеевич 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КУРНЯВКО Николай Николаевич 162 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

3. ИЗОТОВ Даниил Юрьевич 138 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. КОРОБКОВ Артем Дмитриевич 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 11.05.04 Инфокоммуникационные технологии и системы специальной

связи,

программа специалитета,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. САУКОВ Кирилл Антонович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И.о. ректора Г.М. Машков

Гирш Виталий Александрович

305-19-14